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Epée hommes V1

24.06.2023 -

Classement final

Place Nom Prénom Club Nation

1 BLANDIN Steeve DIJON ASPTT

2 CORUBLE Nicolas DIEPPE FL

3 LE CORRE Brian LEVALLOIS

3 LOMBARD Julien LEVALLOIS

5 WIRTH Emmanuel ILLZACH ASIM

6 BROWN Adrian LAON CE

7 LAPEYRE Lionel ST DOULCHARD

8 CHAUMOND Lionel ST GRATIEN

9 GIRARDET Mickael BESANCON RCE

10 GOURDIN Frederic LILLE VAUBAN

11 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN

12 GUEBELLAOUI Kamel PARIS ASPTT

13 DUBESSY Romain COURBEVOIE

14 LENOIR Alexandre PARIS GRP

15 GISSELBRECHT Charles ST CYR RS

16 PEREZ Thomas TROYES TG

17 DE MONREDON Terence GRENOBLE PAR

18 REPIQUET Matthieu BESANCON RCE

19 DESPREZ Christophe DREUX CE

20 RABAY Mickael HAINNEVILLE

21 DEFEVER Boris ANGLET SE

22 VERNAZ Jean Baptiste RENNES ERM

23 ISRAEL Eléazar E3F THIONVIL

24 DELATTRE Benoit DIEPPE FL

25 GOETZ Gregory EPINAL SE

26 AUGER Niclolas SOISSONS CE

27 TISON Cyrille LILLE VAUBAN

28 GOUINEAU Lilian BERNAY SP

29 CHAUME Hermann HEROUVILLE

30 LEROUX Laurent ST GRATIEN

31 MICHEL Gregory ST HERBLAIN

32 DUCOIN Sébastien PRIVAS MG

33 JANIN Alexandre EPINAL SE

34 GOSSWILLER Franck CER 77

35 DALSACE David PARIS GRP

36 DUMOULIN Emerick TROYES TG

37 PAROCHE Julien ST ETIENNE

38 FOREST Michael CER 77

39 ADAM Cedric LAON CE

40 JEANPIERRE-COUSSET Yann LANGRUNE ESC

41 CEYTE Romain NEVERS CE

42 MERCIER Frédéric MOIRANS CES

43 LOGE Pierre BOULOGNE ACB
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44 MAZALAIGUE Stephane IVRY US

45 LEBLANC Alexandre ARRAS CE

46 CROISIER Philippe NEVERS CE

47 LELORRAIN Henri SAINT OUEN

48 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN

49 ROUSSEAU Patrik HEROUVILLE

50 GAILLARD Francois LAVAL CE

51 FERNANDEZ DEL CASTILLO GARCIA Gonzalo LEVALLOIS

52 BERARD Jérome ST NAZAIRE

53 LIZERAY Marc GONESSE

54 COLETTI Emmanuel DIVONNE ESTO

55 ARNAUD Lilian DREUX CE

55 DUSSES Nicolas LIVRY GARGAN

57 APPERE-RABIER Nicolas ST BRIEUC CE

58 GARNIER Frederic BELFORT ESC

59 BUNEL Cyril LOUVIERS CE

60 WOTLING Gilles GEISPOLSHEIM

61 BERNERON Jean-François VINCENNES CE

62 TIVILLIER Aurelien VENISSIEUX

63 PERU Nicolas ANNEMASSE EC

64 BEAUDRU Olivier MERIGNAC SE

65 PINHEIRO FAZENDA Michel VERNON CE

66 LEGER Jérôme LE HAVRE CE

67 TOURNIER Jacques Edern NANTES NEC

68 BERARD Stephane ST NAZAIRE

68 BICHASCLE Sebastien FOSSES 95

70 PETITFILS Arnaud FOSSES 95

71 AMEN Frederic MERIGNAC SE

72 ALLAIRE Olivier NEUVILLE 72

73 HAYE Matthieu DUNKERQUE

74 LAGARDE Romuald METZ SE

75 LUGAND Philippe CEBY

76 MAHIEU Sebastien WITTENHEIM

Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : PUTEAUX Sylvain FONTAINE LC  - 08:00 - Piste 1
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN V3 V5 V5 V5 V3 D2 5 23 13 1

2 CHAUME Hermann HEROUVILLE D1 V5 V5 D1 D3 V5 3 20 18 4

3 CEYTE Romain NEVERS CE D0 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 22 3

4 PETITFILS Arnaud FOSSES 95 D1 D0 D4 D4 D3 V5 1 17 29 7

5 LAPEYRE Lionel ST DOULCHARD D4 V5 D3 V5 V5 V5 4 27 20 2

6 APPERE-RABIER Nicolas ST BRIEUC CE D2 V5 D2 V5 D4 D0 2 18 24 6

7 GAILLARD Francois LAVAL CE V5 D3 D3 D4 D1 V5 2 21 22 5

Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : LEMERCHAIN Alban DIEPPE FL  - 08:00 - Piste 2
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 FERNANDEZ DEL CASTILLO GARCIA Gonzalo LEVALLOIS D4 D2 D2 D4 V5 V5 2 22 26 6

2 ARNAUD Lilian DREUX CE V5 D1 D3 V5 D3 D3 2 20 26 7

3 GOETZ Gregory EPINAL SE V5 V5 D3 D1 V4 V5 4 23 18 2

4 PAROCHE Julien ST ETIENNE V5 V5 V4 V5 D4 D4 4 27 22 1

5 ROUSSEAU Patrik HEROUVILLE V5 D2 V5 D4 D4 D4 2 24 25 5

6 ADAM Cedric LAON CE D4 V5 D2 V5 V5 V5 4 26 23 3
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7 LEROUX Laurent ST GRATIEN D2 V5 D4 V5 V5 D3 3 24 26 4

Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : KIAVUE Ella AULNAY CE  - 08:00 - Piste 3
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 VERNAZ Jean Baptiste RENNES ERM V5 V2 D3 V5 D4 V5 4 24 14 2

2 PERU Nicolas ANNEMASSE EC D1 V5 D1 D4 D4 D1 1 16 28 6

3 MAHIEU Sebastien WITTENHEIM D0 D3 D3 D1 D4 D3 0 14 27 7

4 JEANPIERRE-COUSSET Yann LANGRUNE ESC V4 V5 V5 D2 V5 D3 4 24 21 4

5 REPIQUET Matthieu BESANCON RCE D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 17 1

6 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN V5 V5 V5 D4 D2 D1 3 22 27 5

7 LENOIR Alexandre PARIS GRP D3 V5 V5 V5 D3 V5 4 26 18 3

Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : DAVID Nathalie NIMES SE  - 08:00 - Piste 4
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 DE MONREDON Terence GRENOBLE PAR V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 18 2

2 AMEN Frederic MERIGNAC SE D2 D1 D2 D4 V5 D1 1 15 28 6

3 RABAY Mickael HAINNEVILLE D4 V5 D4 V5 V5 V5 4 28 13 3

4 JANIN Alexandre EPINAL SE V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 15 1

5 GARNIER Frederic BELFORT ESC D2 V5 D1 V5 D3 D4 2 20 27 5

6 HAYE Matthieu DUNKERQUE D1 D3 D0 D0 V5 D2 1 11 28 7

7 MAZALAIGUE Stephane IVRY US D4 V5 D1 D1 V5 V5 3 21 22 4

Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : VILLERET Pierre Louis TEAM ENE  - 08:00 - Piste 5
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 DELATTRE Benoit DIEPPE FL V5 V5 V5 D4 V3 D4 4 26 21 3

2 BEAUDRU Olivier MERIGNAC SE D3 D2 D2 D2 D0 V5 1 14 27 7

3 MERCIER Frédéric MOIRANS CES D3 V5 V5 D4 D3 V5 3 25 25 4

4 WOTLING Gilles GEISPOLSHEIM D3 V5 D4 D1 D3 D2 1 18 27 6

5 GOURDIN Frederic LILLE VAUBAN V5 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 17 2

6 LE CORRE Brian LEVALLOIS D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 15 1

7 LIZERAY Marc GONESSE V5 D2 D4 V5 D1 D4 2 21 26 5

Tour n° 1 - Poule n°6 - Arbitre : ROGER Emeric CER 77  - 08:00 - Piste 6
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 LOMBARD Julien LEVALLOIS V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1

2 LOGE Pierre BOULOGNE ACB D2 D4 V5 V5 D1 V5 3 22 23 3

3 CROISIER Philippe NEVERS CE D1 V5 V5 V5 D3 D4 3 23 26 4

4 COLETTI Emmanuel DIVONNE ESTO D3 D2 D3 V5 D4 V5 2 22 28 6

5 LAGARDE Romuald METZ SE D0 D4 D4 D4 D2 D4 0 18 30 7

6 CORUBLE Nicolas DIEPPE FL D3 V5 V5 V5 V5 V4 5 27 18 2

7 BERARD Jérome ST NAZAIRE D3 D2 V5 D4 V5 D3 2 22 27 5

Tour n° 1 - Poule n°7 - Arbitre : VIRARD Paul E3F THIONVIL  - 08:00 - Piste 7
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 MICHEL Gregory ST HERBLAIN V5 V5 D4 D0 V5 D2 3 21 24 5

2 BUNEL Cyril LOUVIERS CE D4 D0 D2 D1 V2 V5 2 14 25 6

3 DALSACE David PARIS GRP D4 V5 V5 D2 V5 V5 4 26 16 2

4 FOREST Michael CER 77 V5 V5 D2 D4 V5 V5 4 26 22 3

5 DEFEVER Boris ANGLET SE V5 V5 V5 V5 D3 D4 4 27 17 1

6 PEREZ Thomas TROYES TG D1 D1 D3 D3 V5 D4 1 17 25 7

7 LEBLANC Alexandre ARRAS CE V5 D4 D1 D3 V5 V5 3 23 25 4

Tour n° 1 - Poule n°8 - Arbitre : CHARBONNIER Paul CAEN EC  - 08:00 - Piste 8
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 LUGAND Philippe CEBY D3 D0 D4 D4 D2 0 13 25 6

2 GUEBELLAOUI Kamel PARIS ASPTT V5 V3 D3 V5 V5 4 21 12 2

3 DUCOIN Sébastien PRIVAS MG V5 D0 D2 V5 D1 2 13 12 4

4 DUBESSY Romain COURBEVOIE V5 V4 V3 V5 D3 4 20 17 3
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5 LEGER Jérôme LE HAVRE CE V5 D2 D1 D3 D3 1 14 24 5

6 BROWN Adrian LAON CE V5 D3 V5 V5 V5 4 23 14 1

Tour n° 1 - Poule n°9 - Arbitre : HUARD Benoit POITIERS  - 08:00 - Piste 9
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 CHAUMOND Lionel ST GRATIEN D4 D4 V5 V5 D1 D4 2 23 24 5

2 ISRAEL Eléazar E3F THIONVIL V5 V5 D2 V5 D2 V5 4 24 17 2

3 ALLAIRE Olivier NEUVILLE 72 V5 D1 D1 D3 D0 D2 1 12 29 7

4 TISON Cyrille LILLE VAUBAN D1 V5 V5 V5 D4 D2 3 22 19 3

5 PINHEIRO FAZENDA Michel VERNON CE D3 D0 V5 D1 D3 V5 2 17 24 6

6 GIRARDET Mickael BESANCON RCE V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1

7 LELORRAIN Henri SAINT OUEN V5 D2 V5 V5 D1 D2 3 20 23 4

Tour n° 1 - Poule n°10 - Arbitre : MILLET Jean Yves LEVALLOIS  - 08:00 - Piste 10
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 GISSELBRECHT Charles ST CYR RS V3 D2 V5 V5 D4 V5 4 24 19 3

2 GOUINEAU Lilian BERNAY SP D2 D2 V5 V3 D3 V5 3 20 17 4

3 BLANDIN Steeve DIJON ASPTT V5 V5 V5 V5 V4 V5 6 29 14 1

4 TOURNIER Jacques Edern NANTES NEC D3 D2 D4 D4 D2 V5 1 20 29 5

5 BERNERON Jean-François VINCENNES CE D2 D2 D2 V5 D3 D3 1 17 27 6

6 WIRTH Emmanuel ILLZACH ASIM V5 V4 D3 V5 V5 V5 5 27 20 2

7 BICHASCLE Sebastien FOSSES 95 D2 D1 D1 D4 V5 D4 1 17 28 7

Tour n° 1 - Poule n°11 - Arbitre : LE NY Fabrice CARHAIX RIP  - 08:00 - Piste 11
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 BERARD Stephane ST NAZAIRE D3 D2 V5 D2 D3 D2 1 17 28 6

2 DESPREZ Christophe DREUX CE V4 V5 D1 V5 V5 V2 5 22 15 1

3 TIVILLIER Aurelien VENISSIEUX V5 D2 D1 D4 D2 D2 1 16 27 7

4 GOSSWILLER Franck CER 77 D4 V5 V5 V5 D2 V5 4 26 15 2

5 DUSSES Nicolas LIVRY GARGAN V5 D2 V5 D2 D3 D3 2 20 26 5

6 DUMOULIN Emerick TROYES TG V5 D3 V5 V5 V5 D4 4 27 20 3

7 AUGER Niclolas SOISSONS CE V5 D0 V5 D1 V5 V5 4 21 18 4

Tableau direct

 1 Mickael GIRARDET (V)
()

 65 Stephane BERARD (D2)
 64 Jean-François BERNERON (V10)

 33 Romain CEYTE (V)
()

()
 32 Niclolas AUGER (V)

 17 Franck GOSSWILLER (V)
()

()
 48 Lionel CHAUMOND (V)

 49 Francois GAILLARD (V)
()

 1 Mickael GIRARDET (V10)
 64 Jean-François BERNERON (D5)

 33 Romain CEYTE (D3)
 32 Niclolas AUGER (V10)

 17 Franck GOSSWILLER (D5)
 48 Lionel CHAUMOND (V10)

 49 Francois GAILLARD (D6)

 1 Mickael GIRARDET
 32 Niclolas AUGER

 48 Lionel CHAUMOND
 16 Mickael RABAY
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()
 16 Mickael RABAY (V)

 9 Nicolas CORUBLE (V)
()

 73 Matthieu HAYE (D9)
 56 Nicolas APPERE-RABIER (V10)

 41 Alexandre LEBLANC (V)
()

()
 24 Eléazar ISRAEL (V)

 25 Julien PAROCHE (V)
()

()
 40 Laurent LEROUX (V)

 57 Frederic GARNIER (V10)
 72 Olivier ALLAIRE (D4)

()
 8 Francois PAWLACZYK (V)

 5 Brian LE CORRE (V)
()

 69 Nicolas PERU (V10)
 60 Jérôme LEGER (D2)

 37 Frédéric MERCIER (V)
()

()
 28 Gregory GOETZ (V)

 21 Alexandre LENOIR (V)
()

()
 44 Henri LELORRAIN (V)

 53 Emmanuel COLETTI (V10)
 76 Sebastien MAHIEU (D8)

()
 12 Christophe DESPREZ (V)

 16 Mickael RABAY (V10)

 9 Nicolas CORUBLE (V10)
 56 Nicolas APPERE-RABIER (D7)

 41 Alexandre LEBLANC (D8)
 24 Eléazar ISRAEL (V10)

 25 Julien PAROCHE (D6)
 40 Laurent LEROUX (V10)

 57 Frederic GARNIER (D1)
 8 Francois PAWLACZYK (V10)

 5 Brian LE CORRE (V10)
 69 Nicolas PERU (D3)

 37 Frédéric MERCIER (D2)
 28 Gregory GOETZ (V10)

 21 Alexandre LENOIR (V10)
 44 Henri LELORRAIN (D4)

 53 Emmanuel COLETTI (D8)
 12 Christophe DESPREZ (V10)

 9 Nicolas CORUBLE
 24 Eléazar ISRAEL

 40 Laurent LEROUX
 8 Francois PAWLACZYK

 5 Brian LE CORRE
 28 Gregory GOETZ

 21 Alexandre LENOIR
 12 Christophe DESPREZ
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 13 Adrian BROWN (V)
()

()
 52 Marc LIZERAY (V)

 45 Xavier LACROIX (V)
()

()
 20 Jean Baptiste VERNAZ (V)

 29 Michael FOREST (V)
()

()
 36 Hermann CHAUME (V)

 61 Thomas PEREZ (V10)
 68 Arnaud PETITFILS (D4)

()
 4 Alexandre JANIN (V)

 3 Steeve BLANDIN (V)
()

 67 Aurelien TIVILLIER (V7)
 62 Jacques Edern TOURNIER (D6)

 35 Lilian GOUINEAU (V)
()

()
 30 Cedric ADAM (V)

 19 David DALSACE (V)
()

()
 46 Sébastien DUCOIN (V)

 51 Jérome BERARD (V)
()

()
 14 Kamel GUEBELLAOUI (V)

 11 Emmanuel WIRTH (V)
()

 13 Adrian BROWN (V8)
 52 Marc LIZERAY (D6)

 45 Xavier LACROIX (D5)
 20 Jean Baptiste VERNAZ (V10)

 29 Michael FOREST (D9)
 36 Hermann CHAUME (V10)

 61 Thomas PEREZ (V9)
 4 Alexandre JANIN (D8)

 3 Steeve BLANDIN (V10)
 67 Aurelien TIVILLIER (D1)

 35 Lilian GOUINEAU (V8)
 30 Cedric ADAM (D7)

 19 David DALSACE (D8)
 46 Sébastien DUCOIN (V9)

 51 Jérome BERARD (D7)
 14 Kamel GUEBELLAOUI (V10)

 11 Emmanuel WIRTH (V10)

 13 Adrian BROWN
 20 Jean Baptiste VERNAZ

 36 Hermann CHAUME
 61 Thomas PEREZ

 3 Steeve BLANDIN
 35 Lilian GOUINEAU

 46 Sébastien DUCOIN
 14 Kamel GUEBELLAOUI
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 75 Philippe LUGAND (D8)
 54 Nicolas DUSSES (V10)

 43 Gregory MICHEL (V)
()

()
 22 Emerick DUMOULIN (V)

 27 Charles GISSELBRECHT (V)
()

()
 38 Pierre LOGE (V)

 59 Cyril BUNEL (V10)
 70 Frederic AMEN (D6)

()
 6 Terence DE MONREDON (V)

 7 Frederic GOURDIN (V)
()

 71 Olivier BEAUDRU (V10)
 58 Michel PINHEIRO FAZENDA (D5)

 39 Stephane MAZALAIGUE (V)
()

()
 26 Benoit DELATTRE (V)

 22 Lionel LAPEYRE (V)
()

()
 42 Philippe CROISIER (V)

 54 Lilian ARNAUD (V10)
 74 Romuald LAGARDE (D1)

()
 10 Matthieu REPIQUET (V)

 15 Romain DUBESSY (V)
()

()
 50 Gonzalo FERNANDEZ DEL CASTILLO GARCIA(V)

 54 Nicolas DUSSES (D2)

 43 Gregory MICHEL (V10)
 22 Emerick DUMOULIN (D9)

 27 Charles GISSELBRECHT (V10)
 38 Pierre LOGE (D5)

 59 Cyril BUNEL (D6)
 6 Terence DE MONREDON (V10)

 7 Frederic GOURDIN (V10)
 71 Olivier BEAUDRU (D4)

 39 Stephane MAZALAIGUE (D3)
 26 Benoit DELATTRE (V9)

 22 Lionel LAPEYRE (V10)
 42 Philippe CROISIER (D7)

 54 Lilian ARNAUD (D4)
 10 Matthieu REPIQUET (V9)

 15 Romain DUBESSY (V10)
 50 Gonzalo FERNANDEZ DEL CASTILLO GARCIA(D4)

 11 Emmanuel WIRTH
 43 Gregory MICHEL

 27 Charles GISSELBRECHT
 6 Terence DE MONREDON

 7 Frederic GOURDIN
 26 Benoit DELATTRE

 22 Lionel LAPEYRE
 10 Matthieu REPIQUET

 15 Romain DUBESSY
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 47 Patrik ROUSSEAU (V)
()

()
 18 Boris DEFEVER (V)

 31 Yann JEANPIERRE-COUSSET (V)
()

()
 34 Cyrille TISON (V)

 63 Gilles WOTLING (V)
 65 Sebastien BICHASCLE (DNF)

()
 1 Julien LOMBARD (V)

 47 Patrik ROUSSEAU (D8)
 18 Boris DEFEVER (V10)

 31 Yann JEANPIERRE-COUSSET (D6)
 34 Cyrille TISON (V10)

 63 Gilles WOTLING (D6)
 1 Julien LOMBARD (V10)

 18 Boris DEFEVER

 34 Cyrille TISON
 1 Julien LOMBARD
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